
UCHWAŁA NR XLVI/438/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899, z późn. zm.) oraz §5 uchwały Rady Powiatu Słupskiego Nr 
X/83/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki, stanowiącej własność Powiatu 
Słupskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 20/1 o pow. 0,0367 ha, położonej w obrębie 10 Miasta 
Słupsk, dla której prowadzona jest księga wieczysta SL1S/00063818/5, na rzecz właściciela działki sąsiedniej 
oznaczonej nr 321/7 o pow. 0,0483 ha z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28992F17-3AD7-40BB-9B44-EF39CC173B39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T07:38:18+0200




